2022年4月27日
各　位

上場会社名 株式会社サンエー化研
代表者 代表取締役社長 山本　明広
（コード番号 4234）
問合せ先責任者 経理部長 高部　丈昌
（TEL 03-3241-5702）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,700 750 870 610 55.58
今回修正予想(B) 28,674 741 973 1,520 138.55
増減額(B-A) △26 △9 103 910
増減率(%) △0.1 △1.2 11.8 149.2
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

29,986 613 906 1,101 100.32

修正の理由
本日公表した「特別利益の計上に関するお知らせ」に記載のとおり、長鼎電子材料（蘇州）有限公司に対する出資金を売却
したことにより「関連会社株式売却益」を特別利益に計上いたします。また、繰延税金資産の計上により法人税等調整額が
減少し親会社に帰属する当期純利益は前回の予想を上回る見通しです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以　上